
Stand 11/2023Alle Flächenangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet.

2.OG  ·  2 Zimmer  ·  barrierefrei
Bürgermeister-Schuster-Straße 12
85551 Kirchheim b. München

WOHNUNG 17 | BS12.2.17

Dusche
Flur
Kochen / Wohnen
Schlafen
Terrasse zu 1/2

3,66 m²
4,77 m²

15,50 m²
10,02 m²
4,44 m²

Wohnfläche 38,39 m²
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